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Quórum de la asamblea general del 10 de diciembre 2018 

 Nombre Apellidos correoel 

1 Abel Mendoza Núñez mendoza_06abel@yahoo.com.mx  

2 Alejandra López Valenzuela biolalejandralv@gmail.com  

3 Alejandra Rabasa Salinas alejandra.rabasa@gmail.com  

4 Alicia Mastretta Yanes ticatla@gmail.com  

5 Ameris Ixchel Contreras Silva amerisixcontreras@gmail.com  

6 Antonio Azuela de la Cueva azueladelacueva@gmail.com  

7 Antonio Díaz de León Corral ajdlc54@gmail.com  

8 Araceli Vargas Mena y Amezcua ara_vargas@hotmail.com  

9 Bernardo Baranda Sepúlveda bbaranda@itdp.org  

10 Claudia Lorena Galindo Arizpe galindo.arizpecl@gmail.com  

11 Elisa Castro Tovar eli.castro.t@gmail.com  

12 Elsa Cadena González elsacad@gmail.com  

13 Fernando Tudela Abad fernando.tudela.abad@gmail.com  

14 Francisco Giner de los Ríos fginerdc@gmail.com  

15 Gabriela Quiroz Cázares ga.qui.ca@gmail.com  

16 Germán González Dávila germanglezdavila@aol.com  

17 Gonzalo Chapela y Mendoza gchapela@gmail.com  

18 Izarelly Rosillo Pantoja izarellyrosillo@msn.com  

19 Javier Warman Diamant javier_warman@hotmail.com  

20 Juan Manuel Núñez Hernández jnunez@centrogeo.org.mx 

21 Juan Roberto Báez Montoya juanbaezz@gmail.com  

22 Julia Carabias Lillo jcarabias@colmex.mx  

23 Leonora Torres Knoop ltorresknoop@gmail.com  

24 Luis Fueyo MacDonald lfueyo53@yahoo.com.mx  

25 Margarita Flores margarita_flores@yahoo.com  

26 María Renata Cao de la Fuente renatacao@gmail.com  

27 Martha Ileana Rosas Hernández martha_rosas@yahoo.com  

28 Mateo Alfredo Castillo Ceja matsal@prodigy.net.mx   

29 Paloma Mora Arjona pamoar@gmail.com  

30 Paola Vázquez Cisneros paola@naturamexicana.org  

31 Ramón Carlos Torres Flores rctorres@prodigy.net.mx 

32 Regina Garci-Crespo Rama rgcr55@gmail.com  

33 Ricardo María Garibay ricardomagaribay@gmail.com  

34 Roberto Cabral Bowling rbcabralb@prodigy.net.mx 

35 Roberto de la Maza Hernández rdelamazah@gmail.com  

36 Rocío Luz Cedillo Álvarez rocioluzc@gmail.com  

37 Rodrigo García Galindo royano@hotmail.com  

38 Rosa Elena Montes de Oca relenamol@gmail.com  

39 Rosaura Cadena González rosaurac@prodigy.net.mx 

40 Santiago Izquierdo Tort santiago.izquierdo@itam.mx  

41 Susana Sánchez González tiquilik@hotmail.com  

42 Vicente Arriaga Martínez varriaga60@gmail.com  

43 Violeta Valadez Rocha violeta@naturamexicana.org  

44 Virginia Cervantes Gutiérrez cervirginia@gmail.com  

45 Xóchitl Ramírez Reivich xochram@gmail.com  

46 Yosu Rodríguez Aldabe yosu.aldabe@gmail.com  

       

 TOTAL ASISTENTES ASAMBLEA 10 DE DICIEMBRE 2018          46 socios 
En verde claro los nuevos socios 2018 que estuvieron presentes en la asamblea; ¡bienvenidos a CeIBA! 
Las firmas de los participantes se encuentran el el Libro de Asistencia (copias digitales en páginas siguientes). 
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